Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

  UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  617/QĐ- SYT                          Đồng Nai, ngày  01  tháng 6  năm 2023

   QUYẾT ĐỊNH
V/v thu hồi Phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố đủ điều mua bán trang

thiết bị y tế thuộc loại B, C, D và Phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố tiêu

chuẩn áp dụng của trang thiết bị y tế thuộc loại A

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 04/2023/LC ngày 13/4/2023 của Công ty TNHH MTV

TM DV XD Long Châu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố đủ điều mua bán trang thiết

bị y tế thuộc loại B, C, D và Phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng

của trang thiết bị y tế thuộc loại A cấp cho Công ty TNHH MTV TM DV XD

Long Châu (chi tiết phụ lục kèm theo).

Lý do thu hồi: Cơ sở mua bán và chủ sở hữu Phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố

tiêu chuẩn áp dụng của trang thiết bị y tế thuộc loại A tự nguyện thu hồi tại

Công văn số 04/2023/LC ngày 13/4/2023 của Công ty TNHH MTV TM DV XD

Long Châu.

Điều 2. Giao Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế thực hiện các thủ tục thu

hồi theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Y tế và

Công ty TNHH MTV TM DV XD Long Châu chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Vụ TTB&CTYT-BYT (để b/cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố; (báo cáo);

- BGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

                                                                                        Nguyễn Văn Bình

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn

 2

Danh mục thu hồi Phiếu tiếp nhận hồ sơ công bố đủ điều mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại B, C, D và Phiếu tiếp nhận

hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng của trang thiết bị y tế thuộc loại A
(Kèm theo Quyết định số 617 /QĐ-SYT ngày 01/6/2023 của Sở Y tế Đồng Nai)

STT
Tên cơ sở sản xuất/chủ sở

hữu số lưu hành
Địa chỉ

Tên trang thiết

bị y tế

Mã hồ sơ

Phiếu tiếp nhận/Số

lưu hành
Ngày cấp

I Phiểu tiếp nhận công bố đủ điều mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại B, C, D

01
Công ty TNHH MTV TM DV

XD Long Châu

Số 84, Quốc lộ 51,

KP Long Khánh 3,

Phường Tam Phước,

TP. Biên Hòa, Tỉnh

Đồng Nai

Mua bán loại B,

C, D

000.00.12.H19-

210808-0001

210000012/PCBMB-

ĐN
16/8/2021

 Cộng: 01 Phiếu tiếp nhận

II Phiếu tiếp nhận công bố tiêu chuẩn áp dụng của trang thiết bị y tế thuộc loại A

01
Công ty TNHH MTV TM DV

XD Long Châu

Số 84, Quốc lộ 51,

KP Long Khánh 3,

Phường Tam Phước,

TP. Biên Hòa, Tỉnh

Đồng Nai

Bộ trang phục

phòng dịch

(gồm 7 món:

Mũ áo liền quần

và bao giày;

Khẩu trang;

Tấm che mặt và

găng tay)

000.00.12.H19-

211231-0001

220000002/PCBA-

ĐN
07/01/2022

 Cộng: 01 Phiếu tiếp nhận

		2023-06-01T10:08:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!